
HET ProHB penetrace (5kg)

» ProHB

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 12:52
1/1

Kód produktu 004-2298 

koncentrát univerzální akrylátové disperze typu Sokrat 2802
NA. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 37,00 ks

Popis
Použití: vysoký koncentrát disperzního pojiva určený
k mnohostrannému použití, např. k přípravě
penetrací pro sjednocení různé nasákavosti
minerálních podkladů, ke zkvalitnění stavebních
směsí obsahujících cement, pro přípravu
bezotěrového nátěru betonu apod. Vhodný do
interiéru i exteriéru. Odstíny: v tekutém stavu
bělavá disperze (různá intenzita a nádech
neovlivňuje výsledné parametry výrobku), po
zaschnutí bezbarvý až mléčně zakalený. Ředidlo:
voda (pitná) Vydatnost: v závislosti na použití. Při
použití jako penetrační roztok se pohybuje okolo 25 -
100 m2 z 1 kg koncentrátu (v závislosti na zvoleném
ředění, struktuře a savosti podkladu a způsobu
aplikace). Přesnou vydatnost pro konkrétní podklad
je nutné stanovit na zkušební ploše. Aplikační
teplota: teplota penetračního roztoku nebo směsi s
přípravkem a rovněž teplota prostředí a podkladu se
při aplikaci a do 24 hodin po aplikaci musí
pohybovat v rozmezí +8 až +30 °C (lépe +15 až
+25 °C)


